catalogo portoncini
2
le immagini riportate sono puramente casuali, i colori, i maniglioni le tipologie sono degli esempi e le fattibilità dovranno essere richieste in azienda.
edizione 2020
3
indice
modelli portoncino
classic
soft
aline
plane
mineral panel
ferramenta
4
12
30
56
66
68
intro 42
accessori
72
fi niture 74
4
c
la
s
s
ic
11
so
ft
a
li
n
e
tr
o
n
s
c
la
s
s
ic
L’estetica della linea Classic rispecchia il gusto
tradizionale del portoncino d’ingresso ed è
caratterizzata da una serie di decori in bassorilievo per
la versione cieca invece per la versione vetrata grazie
alle cornici AIR viene conferita complanarità con la
superfi cie interna ottenendo una soluzione ancora più
elegante.
5
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
classic
DRESDA SOFIA INSTANBUL VENEZIA
PPAPDR36 - sp. 36mm
PPAPDR48 - sp. 48mm
PPAPSO36 - sp. 36mm
PPAPSO48 - sp. 48mm
PPAPIS36 - sp. 36mm
PPAPIS48 - sp. 48mm
PPAPVE36 - sp. 36mm
PPAPVE48 - sp. 48mm
1 vetro 3 vetri 1 vetro1 vetro 3 vetri 3 vetri 1 vetro
6
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
classic
AMBURGO CATANIA NAPOLI GRENOBLE
PPAPAM36 - sp. 36mm
PPAPAM48 - sp. 48mm
PPAPCA36 - sp. 36mm
PPAPCA48 - sp. 48mm
PPAPNA36 - sp. 36mm
PPAPNA48 - sp. 48mm
PPAPGR36 - sp. 36mm
PPAPGR48 - sp. 48mm
1 vetro 5 vetri 2 vetri2 vetri 4 vetri 4 vetri 2 vetri 4 vetri
6
7
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
classic
AJACCIO NIZZA BARCELLONA ATENE
PPAPAJ36 - sp. 36mm
PPAPAJ48 - sp. 48mm
PPAPNI36 - sp. 36mm
PPAPNI48 - sp. 48mm
PPAPBA36 - sp. 36mm
PPAPBA48 - sp. 48mm
PPAPAT36 - sp. 36mm
PPAPAT48 - sp. 48mm
1 vetro 1 vetro1 vetro 3 vetri 5 vetri 1 vetro 9 vetri
8
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
classic
VIENNA ROMA PARIGI CRACOVIA
PPAPVI36 - sp. 36mm
PPAPVI48 - sp. 48mm
PPAPRO36 - sp. 36mm
PPAPRO48 - sp. 48mm
PPAPPA36 - sp. 36mm
PPAPPA48 - sp. 48mm
PPAPCR36 - sp. 36mm
PPAPCR48 - sp. 48mm
2 vetri 4 vetri 4 vetri2 vetri 10 vetri 2 vetri 4 vetri
8
9
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
classic
ZURIGO PRAGA LISBONA BUDAPEST
PPAPZU36 - sp. 36mm
PPAPZU48 - sp. 48mm
PPAPPR36 - sp. 36mm
PPAPPR48 - sp. 48mm
PPAPLI36 - sp. 36mm
PPAPLI48 - sp. 48mm
PPAPBU36 - sp. 36mm
PPAPBU48 - sp. 48mm
2 vetri 1 vetro2 vetri 4 vetri 3 vetri 1 vetro
10
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
classic
MARSIGLIA MILANO SIVIGLIA PIREO
PPAPMA36 - sp. 36mm
PPAPMA48 - sp. 48mm
PPAPMI36 - sp. 36mm
PPAPMI48 - sp. 48mm
PPAPSI36 - sp. 36mm
PPAPSI48 - sp. 48mm
PPAPPI36 - sp. 36mm
PPAPPI48 - sp. 48mm
1 vetro 1 vetro1 vetro 1 vetro
10
3 vetri
11
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
classic
DECORO IN BASSORILIEVO LATO ESTERNO CON DECORO LATO INTERNO CON CORNICE
A FILO
CIECO VETRABILE CORNICE AIR
L’estetica della  linea  CLASSIC è caratterizzata da una serie
di decori in bassorilievo da 52mm. Nella versione vetrata
vengono utilizzate le cornici AIR che si contraddistinguono
per l’assenza di cornici sul lato esterno del pannello e da
cornici a fi lo nel lato interno del pannello così conferendo
complanarità alla superfi cie interna salvaguardando la
sicurezza del vetraggio unitamente all’eleganza del risultato.
12
s
o
ft
21
s
o
f
t
n
s
l
,-(#).#+)(-.#++-)/%**/#0#&$%$-
21
La serie SOFT è l’incontro perfetto tra il gusto classico
ed una rivisitazione in chiave moderna in quanto la
linearità dei disegni e l’ampia scelta di colori rendono i
pannelli di questa serie facilmente abbinabili in contesti
diversi. I decori in bassorilievo e le cornici AIR, che
conferiscono complanarità sulla superfi cie interna
del pannello, permettono di ottenere un risultato
estetico sobrio e leggero ma al contempo moderno
ed accattivante.
13
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
ALICANTE JEREZ TUNISI TOLOSA
PPAPAL36 - sp. 36mm
PPAPAL48 - sp. 48mm
PPAPJE36 - sp. 36mm
PPAPJE48 - sp. 48mm
PPAPTU36 - sp. 36mm
PPAPTU48 - sp. 48mm
PPAPTS36 - sp. 36mm
PPAPTS48 - sp. 48mm
3 vetrI 4 vetri3 vetrI 6 vetri 3 vetri
14
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
EDIMBURGO LONDRA DUBLINO
PPAPEB36 - sp. 36mm
PPAPEB48 - sp. 48mm
PPAPLO36 - sp. 36mm
PPAPLO48 - sp. 48mm
PPAPDD36 - sp. 36mm
PPAPDD48 - sp. 48mm
14
15
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
BILBAO SALAMANCA BREMA NORIMBERGA
PPAPBB36 - sp. 36mm
PPAPBB48 - sp. 48mm
PPAPSN36 - sp. 36mm
PPAPSN48 - sp. 48mm
PPAPBR36 - sp. 36mm
PPAPBR48 - sp. 48mm
PPAPNO36 - sp. 36mm
PPAPNO48 - sp. 48mm
1 vetro
16
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
PATRASSO SALONICCO RODI
PPAPPT36 - sp. 36mm
PPAPPT48 - sp. 48mm
PPAPSC36 - sp. 36mm
PPAPSC48 - sp. 48mm
PPAPOD36 - sp. 36mm
PPAPOD48 - sp. 48mm
16
STOCCARDA
PPAPSD36 - sp. 36mm
PPAPSD48 - sp. 48mm
17
18
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
IBIZA MADRID
PPAPIB36 - sp. 36mm
PPAPIB48 - sp. 48mm
PPAPMD36 - sp. 36mm
PPAPMD48 - sp. 48mm
18
19
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
GRANADA CORDOBA VALENCIA MALAGA
PPAPGD36 - sp. 36mm
PPAPGD48 - sp. 48mm
PPAPCB36 - sp. 36mm
PPAPCB48 - sp. 48mm
PPAPVL36 - sp. 36mm
PPAPVL48 - sp. 48mm
PPAPMG36 - sp. 36mm
PPAPMG48 - sp. 48mm
20
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
PORTO LAGOS FARO
PPAPPP36 - sp. 36mm
PPAPPP48 - sp. 48mm
PPAPLG36 - sp. 36mm
PPAPLG48 - sp. 48mm
PPAPFA36 - sp. 36mm
PPAPFA48 - sp. 48mm
20
21
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
MONACO GRAZ INNSBRUCK SALISBURGO
PPAPAC36 - sp. 36mm
PPAPAC48 - sp. 48mm
PPAPGZ36 - sp. 36mm
PPAPGZ48 - sp. 48mm
PPAPIN36 - sp. 36mm
PPAPIN48 - sp. 48mm
PPAPSR36 - sp. 36mm
PPAPSR48 - sp. 48mm
22
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
ALESSANDRIA SUEZ GIZA
PPAPAN36 - sp. 36mm
PPAPAN48 - sp. 48mm
PPAPSZ36 - sp. 36mm
PPAPSZ48 - sp. 48mm
PPAPGA36 - sp. 36mm
PPAPGA48 - sp. 48mm
22
LUXOR
PPAPLX36 - sp. 36mm
PPAPLX48 - sp. 48mm
23
24
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
COLOMBO
PPAPLB36 - sp. 36mm
PPAPLB48 - sp. 48mm
24
PPAPMB36 - sp. 36mm
PPAPMB48 - sp. 48mm
MUMBAI
25
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
DELHI SURAT CALCUTTA PATNA
PPAPDE36 - sp. 36mm
PPAPDE48 - sp. 48mm
PPAPRT36 - sp. 36mm
PPAPRT48 - sp. 48mm
PPAPCC36 - sp. 36mm
PPAPCC48 - sp. 48mm
PPAPPN36 - sp. 36mm
PPAPPN48 - sp. 48mm
26
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
ALMERIA POLA SPALATO
PPAPAE36 - sp. 36mm
PPAPAE48 - sp. 48mm
PPAPPO36 - sp. 36mm
PPAPPO48 - sp. 48mm
PPAPSP36 - sp. 36mm
PPAPSP48 - sp. 48mm
26
DJERBA
PPAPDJ36 - sp. 36mm
PPAPDJ48 - sp. 48mm
27
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
TRIPOLI SMIRNE CORFU’ DAMASCO
PPAPTR36 - sp. 36mm
PPAPTR48 - sp. 48mm
PPAPSM36 - sp. 36mm
PPAPSM48 - sp. 48mm
PPAPCO36 - sp. 36mm
PPAPCO48 - sp. 48mm
PPAPDA36 - sp. 36mm
PPAPDA48 - sp. 48mm
28
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
DECORO IN BASSORILIEVO DECORO CON INCISIONE DECORO CON INCISIONE LARGA
CIECO
L’armonia della linea SOFT è caratterizzata dalla presenza di
diversi tipi di decoro in bassorilievo per la versione cieca. Il decoro
in bassorilievo standard da 52mm, quello lineare da 8mm (decoro
con incisione) ed il decoro in bassofondo da 30mm (decoro con
incisione larga).
29
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
soft
LATO ESTERNO CON DECORO LATO INTERNO CON CORNICE
A FILO
VETRABILE CORNICE AIR
Per i modelli vetrabili viene utilizzata la cornice AIR caratterizzata
dall’assenza di cornici a rilievo sul lato esterno del pannello e
da cornici a fi lo nel lato interno del pannello. Esse conferiscono
complanarità alla superfi cie interna salvaguardando la sicurezza
del vetraggio unitamente all’eleganza del risultato fi nale.
30
a
lin
e
Per chi ricerca un design preciso ed essenziale
abbinato ad uno stile moderno, la serie ALINE grazie
all’incrocio di linee e richiami geometrici, mediante
l’utilizzo di inseriti in alluminio, permette di rendere
unico ogni modello di portoncino.
31
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
aline
BOLOGNA ALU CESENA ALU TORINO ALU GENOVA ALU
PPAPBO36 - sp. 36mm
PPAPBO48 - sp. 48mm
PPAPCE36 - sp. 36mm
PPAPCE48 - sp. 48mm
PPAPTN36 - sp. 36mm
PPAPTN48 - sp. 48mm
PPAPGE36 - sp. 36mm
PPAPGE48 - sp. 48mm
32
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
aline
RAVENNA ALU VERONA ALU LATINA ALU
PPAPRA36 - sp. 36mm
PPAPRA48 - sp. 48mm
PPAPVR36 - sp. 36mm
PPAPVR48 - sp. 48mm
PPAPLA36 - sp. 36mm
PPAPLA48 - sp. 48mm
32
MONZA ALU
PPAPMZ36 - sp. 36mm
PPAPMZ48 - sp. 48mm
33
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
aline
FIRENZE ALU AREZZO ALU FERRARA ALU MODENA ALU
PPAPFI36 - sp. 36mm
PPAPFI48 - sp. 48mm
PPAPAR36 - sp. 36mm
PPAPAR48 - sp. 48mm
PPAPFE36 - sp. 36mm
PPAPFE48 - sp. 48mm
PPAPMO36 - sp. 36mm
PPAPMO48 - sp. 48mm
34
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
aline
SMIRNE ALU CORFU’ ALU DAMASCO ALU
PPAPSM36 - sp. 36mm
PPAPSM48 - sp. 48mm
PPAPCO36 - sp. 36mm
PPAPCO48 - sp. 48mm
PPAPDA36 - sp. 36mm
PPAPDA48 - sp. 48mm
34
SARAGOZZA ALU
PPAPSG36 - sp. 36mm
PPAPSG48 - sp. 48mm
35
36
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
aline
CORINTO ALU VOLOS ALU
PPAPCT36 - sp. 36mm
PPAPCT48 - sp. 48mm
PPAPVO36 - sp. 36mm
PPAPVO48 - sp. 48mm
36
TRIPOLI ALU
PPAPTR36 - sp. 36mm
PPAPTR48 - sp. 48mm
37
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
aline
SPALATO ALU POLA ALU BENGASI ALU
PPAPSP36 - sp. 36mm
PPAPSP48 - sp. 48mm
PPAPPO36 - sp. 36mm
PPAPPO48 - sp. 48mm
PPAPBS36 - sp. 36mm
PPAPBS48 - sp. 48mm
38
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
aline
DJERBA ALU ILLIO ALU MAIORCA ALU
PPAPDJ36 - sp. 36mm
PPAPDJ48 - sp. 48mm
PPAPIL36 - sp. 36mm
PPAPIL48 - sp. 48mm
PPAPML36 - sp. 36mm
PPAPML48 - sp. 48mm
38
PARENZO ALU
PPAPPZ36 - sp. 36mm
PPAPPZ48 - sp. 48mm
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.
SANTORINI ALU
PPAPSA36 - sp. 36mm
PPAPSA48 - sp. 48mm
39
aline
INSERTO IN ALLUMINIO LATO ESTERNO CON
INSERTO IN ALLUMINIO
LATO INTERNO CON CORNICE
A FILO E INSERTO
IN ALLUMINIO
CIECO
La bellezza estetica della linea ALINE è caratterizzata
dall’applicazione di inserti in alluminio satinato da 10mm e
da 30mm che rendono il portoncino d’ingresso moderno ed
elegante sia nella versione cieca che in quella vetrabile. Nella
versione vetrabile sono previste le cornici AIR con estetica a fi lo
del pannello nel lato interno conferendo in tal modo complanarità
alla superfi cie interna.
VETRABILE CORNICE AIR
40
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
41
42
in
tr
o
La serie INTRO è caratterizzata da linee decise e
pulite adatta agli stili più moderni e di tendenza. La
compresenza di superfi ci vetrate e geometrie lineari,
realizzate attraverso l’applicazione ad intarsio di inserti
in alluminio e grazie alla speciale vetratura, regalano
un’immagine precisa ed essenziale.
43
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
intro
RIGA TALLIN MOSCA REIMS
PPAPRI36 - sp. 36mm
PPAPRI48 - sp. 48mm
PPAPTA36 - sp. 36mm
PPAPTA48 - sp. 48mm
PPAPMC36 - sp. 36mm
PPAPMC48 - sp. 48mm
PPAPRM36 - sp. 36mm
PPAPRM48 - sp. 48mm
44
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
intro
KLIPPAN LUBECCA KAUNAS
PPAPKL36 - sp. 36mm
PPAPKL48 - sp. 48mm
PPAPLU36 - sp. 36mm
PPAPLU48 - sp. 48mm
PPAPKA36 - sp. 36mm
PPAPKA48 - sp. 48mm
44
BREST
PPAPBT36 - sp. 36mm
PPAPBT48 - sp. 48mm
45
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
intro
KARLSTADT BERGEN UPPSALA ABERDEEN
PPAPKD36 - sp. 36mm
PPAPKD48 - sp. 48mm
PPAPBN36 - sp. 36mm
PPAPBN48 - sp. 48mm
PPAPUP36 - sp. 36mm
PPAPUP48 - sp. 48mm
PPAPAB36 - sp. 36mm
PPAPAB48 - sp. 48mm
46
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
intro
SANPIETROBURGO GOTLAND
PPAPSE36 - sp. 36mm
PPAPSE48 - sp. 48mm
PPAPGO36 - sp. 36mm
PPAPGO48 - sp. 48mm
46
HELSINKI
PPAPHE36 - sp. 36mm
PPAPHE48 - sp. 48mm
47
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
intro
COPENHAGEN ESPOO KIEV
PPAPCP36 - sp. 36mm
PPAPCP48 - sp. 48mm
PPAPES36 - sp. 36mm
PPAPES48 - sp. 48mm
PPAPKI36 - sp. 36mm
PPAPKI48 - sp. 48mm
48
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
intro
LIONE OSLO VARSAVIA
PPAPLN36 - sp. 36mm
PPAPLN48 - sp. 48mm
PPAPOS36 - sp. 36mm
PPAPOS48 - sp. 48mm
PPAPVS36 - sp. 36mm
PPAPVS48 - sp. 48mm
48
AMSTERDAM
PPAPAS36 - sp. 36mm
PPAPAS48 - sp. 48mm
49
50
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.
MELBOURNE
PPAPME36 - sp. 36mm
PPAPME48 - sp. 48mm
SYDNEY
PPAPSY36 - sp. 36mm
PPAPSY48 - sp. 48mm
50
51
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
intro
ADELAIDE PERTH DARWIN
PPAPED36 - sp. 36mm
PPAPED48 - sp. 48mm
PPAPPE36 - sp. 36mm
PPAPPE48 - sp. 48mm
PPAPDW36 - sp. 36mm
PPAPDW48 - sp. 48mm
52
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
intro
BRISBANE NEWCASTLE
PPAPRS36 - sp. 36mm
PPAPRS48 - sp. 48mm
PPAPNS36 - sp. 36mm
PPAPNS48 - sp. 48mm
52
CANBERRA
PPAPNR36 - sp. 36mm
PPAPNR48 - sp. 48mm
53
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
intro
WELLINGTON AUCKLAND
PPAPWE36 - sp. 36mm
PPAPWE48 - sp. 48mm
PPAPAU36 - sp. 36mm
PPAPAU48 - sp. 48mm
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
intro
INSERTO IN ALLUMINIO DA
60mm
INSERTO IN ALLUMINIO DA
10mm
SENZA INSERTO IN ALLUMINIO
VETRO PREINSERITO
La serie INTRO è caratterizzata da una speciale vetratura che è
inserita a fi lo in assenza di cornici a rilievo e perfettamente sigillata
all’interno della struttura stessa del pannello. Il vetro preinserito
è inoltre acidato su due facce per proteggere la privacy evitando
che si possa vedere all’interno dell’abitazione. L’estetica della
serie INTRO si completa con l’applicazione ad intarsio di inserti
in alluminio da 10mm o 60mm con fi nitura satinata. Gli stessi
sono inoltre arrotondati in prossimità delle parti vetrate.
54
CON DECORO COMPLANARE
55
56
p
la
n
e
Gli ingressi della linea PLANE rappresentano lo studio
e la ricerca di un design all’avanguardia con linee
pulite e precise. Le elevate prestazioni termiche del
pannello, sia nelle versioni cieche che vetrate, ne fanno
un eccezionale prodotto in linea con le più recente
esigenze legate al risparmio energetico.
57
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
plane
OTTOWA TORONTO SURREY MONTREAL
PPAPOT63 - sp. 63mm PPAPTO63 - sp. 63mm PPAPSU63 - sp. 63mm PPAPMN63 - sp. 63mm
58
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
plane
EDMONTON CESENA ALU WINNIPEG
PPAPED63 - sp. 63mm PPAPCE63 - sp. 63mm PPAPWI63 - sp. 63mm
58
BOLOGNA ALU
PPAPBO63 - sp. 63mm
59
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
plane
WASHINGTON HALIFAX BREST AMSTERDAM
PPAPWA63 - sp. 63mm PPAPHA63- sp. 63mm PPAPBT63 - sp. 63mm PPAPAS63 - sp. 63mm
60
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
plane
REGINA SUDBURY BURLINGTON
PPAPRE63 - sp. 63mm PPAPSB63 - sp. 63mm PPAPBL63 - sp. 63mm
60
VANCOUVER
PPAPVA63 - sp. 63mm
61
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
plane
GRAZ INNSBRUCK SUEZ MONACO
PPAPGZ63 - sp. 63mm PPAPIN63 - sp. 63mm PPAPSZ63 - sp. 63mm PPAPAC63 - sp. 63mm
62
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catalogo.
plane
RODI CALCUTTA
PPAPOD63 - sp. 63mm PPAPCC63 - sp. 63mm
62
SURAT
PPAPRT63 - sp. 63mm
63
plane
La linea PLANE è caratterizzata dall’inconsueta e piacevole
risultante pannello-anta apribile che, grazie al rivestimento quasi
completo di quest’ultima, dona al portoncino un aspetto pulito
e lineare. I pannelli della linea PLANE si contraddistinguono
inoltre dall’utilizzo di  fi niture ad intarsio con venature ortogonali
e dall’uso accorto di fascioni in alluminio e battitacco inferiore.
64
65
mineral panel
Il MINERAL PANEL è un materiale innovativo e sostenibile che deriva dalla fi bra di roccia basaltica. Tale
materiale offre un ottimo supporto robusto, stabile e dalle elevate qualità prestazionali in grado di assecondare
e soddisfare le più recenti esigenze tecniche ed architettoniche.
La lastra di supporto in MINERAL PANEL viene utilizzata esternamente nei pannelli per portoncino d’ingresso
in quanto è insensibile alle oscillazioni di temperatura ed alle differenze di umidità, non subendo pertanto
alcuna dilatazione o contrazione e mantenendo inalterate nel tempo le proprie caratteristiche dimensionali
quali larghezza, altezza e volume.
I vantaggi dell’utilizzo della lastra esterna in MINERAL PANEL sono i seguenti:
- Durevolezza nel tempo ed indeformabilità;
- Protezione antincendio: grazie alla sua origine vulcanica è molto resistente al fuoco dimuendo il rischio di
propagazione delle fi amme;
- Ecosostenibilità e risparmio: è un prodotto di facile reperibilità in natura e completamente riciclabile in
quanto gli scarti di produzione vengono riutilizzati all’interno dello stesso processo produttivo;
- Ottimi valori prestazionali: permette di ottenere eccellenti valori prestazionali favorendo un risparmio
complessivo nelle spese di riscaldamento e condizionamento.
La lastra esterna in MINERAL PANEL è utilizzabile ed applicabile su tutta l’attuale gamma di modelli di
pannelli per portoncini d’ingresso.
66
67
68
Le fi niture degli accessori sopra riportati per motivi tipografi ci possono differire da quelli reali. Per verifi care la disponibilità dei modelli e delle fi niture consultare l’uffi cio commerciale ISI.
accessori
68
mod. Vitoria
Caratteristiche generali
Finiture:
Cromosatinato (ACS-134)
Ottone lucido (ACS-135)
Materiale:
Ottone
mod. Artemio
Caratteristiche generali
Finiture:
Cromo satinato (ACS-132)
Ottone lucido (ACS-133)
Materiale:
Ottone
mod. E5100
Caratteristiche generali
Finiture:
Acciaio inox satinato (ACS-136)
Ottone lucido (ACS-137)
Materiale:
Acciaio inossidabile
69
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.
accessori
69
mod. E5012
Caratteristiche generali
Finiture:
Acciaio inox satinato
Materiale:
Acciaio inossidabile
Lunghezza disponibile:
400mm (ACS-143)
600mm (ACS-144)
1200mm (ACS-145)
mod. E5511
Caratteristiche generali
Finiture:
Acciaio inox satinato
Materiale:
Acciaio inossidabile
Lunghezza disponibile:
350mm (ACS-138)
600mm (ACS-139)
800mm (ACS-140)
mod. 5004
Caratteristiche generali
Finiture:
Alluminio argento (ACS-141)
Alluminio titanio opaco (ACS-142)
Materiale:
Alluminio
Le fi niture degli accessori sopra riportati per motivi tipografi ci possono differire da quelli reali. Per verifi care la disponibilità dei modelli e delle fi niture consultare l’uffi cio commerciale ISI.
70
accessori
70
mod. E5724
Caratteristiche generali
Finiture:
Acciaio inox satinato (ACS-146)
Materiale:
Acciaio inossidabile
mod. VELA LZ12
Caratteristiche generali
Finiture:
Cromosatinato (ACS-130)
Oro PVD (ACS-131)
mod. 701
Caratteristiche generali
Finiture:
Oro lucido (ACS-126)
Cromosatinato (ACS-127)
Materiale:
Ottone
mod. 702
Caratteristiche generali
Finiture:
Oro lucido (ACS-128)
Cromosatinato (ACS-129)
Materiale:
Ottone
Le fi niture degli accessori sopra riportati per motivi tipografi ci possono differire da quelli reali. Per verifi care la disponibilità dei modelli e delle fi niture consultare l’uffi cio commerciale ISI.
71
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.
accessori
71
mod. TOULON
Caratteristiche generali
Finiture:
Alluminio argento (ACS-90)
Alluminio titanio (ACS-95)
Materiale:
Alluminio
mod. ATLANTA
Caratteristiche generali
Finiture:
Alluminio argento (ACS-107)
Alluminio oro (ACS-111)
Alluminio bronzo (ACS-109)
Alluminio titanio (ACS-112)
Materiale:
Alluminio
mod. VERONA
Caratteristiche generali
Finiture:
Cromosatinato (ACS-113)
Ottone lucido (ACS-114)
Materiale:
Ottone
Le fi niture degli accessori sopra riportati per motivi tipografi ci possono differire da quelli reali. Per verifi care la disponibilità dei modelli e delle fi niture consultare l’uffi cio commerciale ISI.
72
ferramenta
72
Serratura
Serratura di sicurezza standard a cinque
punti di chiusura a meccanismo gancio-
punzone ed incontri di chiusura in acciaio
Cilindri
I portoncini d’ingresso utilizzano di standard
un cilindro AGB SCUDO 5000. Possibilità
di avere la variante anche con pomello
interno (optional). Per un maggiore grado di
sicurezza è possibilie richiedere la versione
U-TECH PS (optional).
Cilindro standard
Cilindro con pomello
Kit SICKURA (optional)
Il kit SICKURA è un optional che può essere
aggiunto al proprio portoncino d’ingresso per
dare una maggiore sicurezza anti-scasso.
Prevede l’utilizzo di un DEFENDER anti-
trapanatura a protezione esterna del cilindro
e dei ROSTRI laterali per dare maggiore
robustezza alle cerniere.
Rostri
Defender
(disponibile nella fi nitura cromosatinato e ottone)(optional)
Gli accessori sopra riportati possono differire da quelli originali. Per verifi care la disponibilità di tutti gli acceossori, compresi eventuali aggiornamenti, consultare l’uffi cio commerciale ISI.
73
I colori, le fi niture e gli accessori indicati nei modelli sopra riportati sono da intendersi puramente indicativi. Per i dettagli visionare le specifi che pagine del presente catolgo.
ferramenta
73
Cerniere TREND (optional)
Le cerniere cilindriche TREND conferiscono
uno stile moderno al portoncino d’ingresso.
Sono disponibili nelle fi niture bianco,
cromosatinato, marrone e oro satinato.
Incontro elettrico (optional)
Permette di elettrifi care l’apertura di una porta ed è
la soluzione più adatta per chi necessita di aprire
una porta a distanza senza farlo fi sicamente.
Contatto allarme (optional)
Effi caci ed importanti nel sistema d’allarme di
un’abitazione, i contatti magnetici d’allarme
servono per rilevare le intrusioni attraverso l’invio di
un segnale alla centralina qualora il battente della
porta d’ingresso venga aperto ad allarme attivo.
Bianco Cromosatinato
Gli accessori sopra riportati possono differire da quelli originali. Per verifi care la disponibilità di tutti gli acceossori, compresi eventuali aggiornamenti, consultare l’uffi cio commerciale ISI.
74
I colori dei prodotti originali possono differire dalla stampa qui riportata. Si prega di consultare i campioni originali della cartella colori ISI e verifi care la disponibilità sul sito www.isi-italia.it.
fi niture
74
COLORI WOOD
Bianco Antico 38 Crema Classico 08 Ciliegio 35 Noce 81 Noce 82 Noce Mansonia 84
Noce Antico 85 Mogano 83 Papiro 09 Rovere Grigio 26 Rovere Sbiancato 27 Rovere 28
Rovere Chiaro 29 Pino di Svezia 30 Oregon 31 Douglass 33 Douglass Rosso 34 Castagno 32
COLORI METALLIC
Silver 17 Conte Platino 103 Platino Corona 105 Platino Quarzo 106
COLORI VEKA SPECTRAL
VSP01 Antrazitgrau
Ultramatt RAL 7016
VSP02 Fenstergrau
Ultramatt RAL 7040
VSP03 Umbra Ultramatt VSP08 Weiß
Ultramatt RAL 9016
VSP09 Reinweiß
Ultramatt RAL 9010
VSP06 Tannengrün
Ultramatt RAL 6009
75
fi niture
Rosso Porpora 18
Rosso Vinaccia 119 Celeste Avio 20 Blu Cobalto 21
COLORI RAL
Bianco p.to sale Grigio Perla 10 Grigio 11 RAL 7035 Grigio 12 RAL 7038 Grigio Milano 13 Grigio Quarzo 15
Grigio Basalto16 Grigio Antracite14 Grigio 53 MATT 7016 Verde Scuro 36 Verde Muschio 37
I colori dei prodotti originali possono differire dalla stampa qui riportata. Si prega di consultare i campioni originali della cartella colori ISI e verifi care la disponibilità sul sito www.isi-italia.it.
I.S.I. Srl Industria Serramenti Italiana - via Regia, 21/B - 35018 San Martino di Lupari (PD) - tel: 049 9461910 - fax: 049-9462226 - email: info@isi-italia.it